Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Admínistração

Of. nO1O/1.581-SEMAD/DGD/NA

Ao Excelentíssimo
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 29 de novembro de 2018.

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 5.078/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
protocolada sob nO 571852/2018, de autoria da Vereadora Patrícia Beck, encaminhar ofício nO
789/2018, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

(. I \1 IRI \1I\ICIP\L Dr \(I\i1 H.\ \IRIRCO
PROTOCOLO

lioe \ 1<hJh&lIJ{)ll-/~N3

o 3 DEZ. lUld

(&~
V

"WWY#.novoha.",burgo~rs~gov ..br
Centro Adrnínisl:r<;ltivo Leopoldo ,Petl"Y I Ruo Guiu Lopes, 4201 - B. Conudos - 935LoB-013 I Novo t-;otTlbuI"HO _ RS _ Fone: (51) 359Lo.9999

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde

Of. n° 789/2018- SMS

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ro.IJ I SAÚDE
HAMBURGO

Novo Hamburgo, 26 de novembro de 2018.

Assunto: Resposta a Indicação n° 5.078/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção a Indicação nO5.078/2018,

devidamente protocolado sob o nO 571852/2018, de autoria da nobre Vereadora Patricia Beck,

informar que:

A equipe da Unidade de Saúde da Família da São Jorge já está em processo de

transição para começar a atender provisoriamente junto a Unidade de Saúde da Família da Vila

Kraemer. Implantaremos wn estudo para verificar a viabilidade das demais sugestões.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L.20l - B. Canudos - 935L.8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359L..9999

"'Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Ósseo. SALVE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br